131.5. 133,10.35. 134,5. 137,20. 

146,35. 181,5. 192,20. 195,25. 

196,1.25.197,10.198,5.30. 199,1. 

200.5. 244,1. 400,20; 

Nomine -io 128,30. 134,1. 137,25. 

181.5. 193,5. 195,15. 197,10. 

400,10; s. Heiligkreuztal, Pro- 

curatores; 

-ium 195,20. 200,5; 

S. auch Karl Müller, Die Ess- 

Imger Pfarrkirche im Mittelalter, 

Württembergische Vierteljahrs¬ 

hefte 16 (1907), S. 269. 

Producere in figura iudicii 197,10. 

Professor sacre theologie 666,25. 

Providere, provideri 331,35; 

- de parrochiali ecclesia 439,15; 

Provisio beneficii ecclesiastici cum cura 

vel sine 439,5. 

Proprius, proprietas s. Eigen. 

Pulsatio, serotina - campane 176,20. 

«t- 
Quitt, ledig und los sagen 523,20. 

R. 

Rais 126,25. 

Rechte, reht genannt ehafti, getwinc, 

vreveli 16,15; 

- unde geware han 141,1; 

- nemen 393,5; 

Zu dem -on ze sprechent sitzen 601,30. 

Reclamare composicionem 133,10. 

Recompensa 84,25. 

Redde, reddite, litteras, sigillatas 128,5. 

35. 138,30. 193,35. 199,25. 200,1. 

202,30. 205,25. 398,20. 402,30. 

Redditus 444,25. 446,5; 

- et proyentus et obventiones recol- 

ligere recipere locare et percipere, 

percipere exigere colligere et suis 

usibus applicare fructus - et pro- 

ventus 330,10. 332,30; 

- redimere 660,5. 

Reddituarii censuarii decimatores 444,20. 

446.1. 

Revender, reventer, Teil des Klosters 

und Klosteramt, s. Heiligkreuztal 

und Salem. 

Beversieren, Sich 90,5. 361,1. 562,35. 

665,10. 

"Reich 168,1. 

Relicta, Witwe 10,5. 38,35. 400,10. 

Relaxare s. Ablass. 

Remedia et oblationes conferre et oiferre 

562,15. 

Reminiscere, dominica qua cantatur - 

199.1. 

Renunciare 46,10. 51,25 usw. : 

- omni actioni, omni iure et actioni, 

omni iuris auxilio, omni ex- 

cepcioni decepcionis cuiuslibet 
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literis graciis privilegiis consti- 

tucionibus consuetudinibus et 

statutis, omni iuri et iuris 

auxilio omni consuetudini loci et 

patrie omnique suffragio legum 

et canonum, omni actioni repe- 

titioni exceptioni non numerate 

pecunie non tradite non solute 

exceptioni doti per obiectum de- 

ceptionis ultra dimidium iusti 

pretii beneficio restitutionis in 

integrum omni consuetudini tarn 

loci quam patrie et generaliter 

omni iuri 189,5. 243,30. 329,25. 

398,10. 660,5. 

Beservare beneficium 666,35. 667,5. 

Reservation 667,1. 

Kesignare 51,25; 

- ad manus, iuri - et renunciare 

84,20. 25, 

Besignacio 84,25; 

Besignationem facere 82,30. 

Bichtung 340,20. 403,5.